配分様式２－<１>（施設・設備・備品整備） ［交付請求書］

（あて先）安中市共同募金委員会 会長 　様

［申請者］

このことについて、下記のとおり配分金を交付願います。

記

１　配分金額

２　配分金振込口座 （申請者である法人・団体名義の口座）

銀行・信金・信組・農協（○を付ける）

店

３　添付書類

共同募金配分事業実施計算書

入札結果報告書・見積書徴取結果報告書

業者からの請求書（写）

変更届出書　※配分額に変更がある場合

配分金振込先通帳の写し

４　この交付請求に関する事務担当者

ＴＥＬ

預金種別

氏　名
ふ り が な

ＦＡＸ

（フリガナ）

普通預金 口座番号

所属・職名

円

口座名義

本支店名

金融機関名

ＦＡＸ

配分様式２－＜１＞

令和　　年　　月　　日

法人・団体の印

印

(氏名)

法人・団体名
ふ　り　が　な

代表者職氏名
ふ　り　が　な

(役職)

所在地 〒

～ 施設・設備・備品整備 配分 ～

ＴＥＬ

令和６年度共同募金（令和７年度事業）配分金 交付請求書

配分様式２－<１>（施設・設備・備品整備） ［交付請求書］

令和 年 月 日作成

１　件名

２　経費内訳

(ｳ)＝|(ｱ)－(ｲ)|

(ｱ) (ｲ)

３　資金内訳

(ｴ) (ｵ) ※

(ｶ)

５　添付書類 ６　実施予定時期

図面（施設平面図、設計図など）（申請時から変更がある場合） 事業着手 年 月

その他参考資料[ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　] 事業完了 年 月

７　特記事項

項　　　目 配分決定時の金額(円) 事業実施時の金額(円)

法人・団体名

合　　　計

内　 訳 配分決定時の金額(円) 事業実施時の金額(円) 備　　考

 共同募金配分金 配分金割合　　　　％

 他からの補助金
※原則として、
(ｵ)÷[(ｶ)－補助金]≦75%

 申請者自己資金

 その他

合　 計

共同募金配分事業実施計算書（交付請求書の２枚目）

(エ)＞(オ) ならば
変更届出書の提出を！

内容の見直し、
総事業費の
大幅な変更が
ある場合は、

事前に相談を！

配分様式２－<１>（施設・設備・備品整備） ［交付請求書］

令和 年 月 日報告

１　件名

２　入札日時または見積書提出期限

令和 年 月 日 （入札の場合）時間：

（入札の場合）入札執行場所 （ ）

３　入札業者及び入札金額、または見積書提出業者及び見積金額

円

円

円

円

円

４　落札業者及び落札金額、または見積書採用業者及び採用金額

落札業者名または見積書採用業者名

落札金額または見積書採用金額 円

５　添付書類

すべての入札書（または見積書）の写し

※見積書を１者しか徴取しなかった場合、その理由をご記入ください。

※その他連絡事項

入札業者名または見積書提出業者名 入札金額または見積金額

入札結果報告書・見積書徴取結果報告書（交付請求書の３枚目）

（ 別 紙 ）

法人・団体名

	交付請求